5------------------------------------------------------------------------  

Otras actividades Coadyuvantes: 0--------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo con el análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 
puntuación total de 149 (ciento cuarenta y nueve) ----------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) -------------------- 

Se considera que el Plan de Actividades Docentes presentado por la postulante 
contiene objetivos y actividades que resultan pertinentes al cargo en evaluación.